



अ भयांत्रिकी सेवा एकक / Engineering Services Unit

NOTICE INVITING TENDER (Second Time)

Item rates sealed tenders are hereby invited for the below works from contractors of appropriate class and having valid registration of appropriate class of CPWD, State's PWD, Railways, MES, BSNL and Govt. and Semi-Govt. Organizations. The contractor should have successfully carried out minimum one /two / three similar works of 80 % / 60% / 40% of the estimated cost respectively and above under single contract in CSIR, Govt. and Semi-Govt. Organizations during last seven years ending last day of the month previous to the one in which tender is invited. The Contractor should be registered under Work Contract Tax. Tenderers are required to produce attested copies of registration of appropriate class of CPWD, State's PWD, Railways, MES, BSNL and Govt. and Semi-Govt. Organizations, valid VAT (Maharashtra) registration, PAN , similar work completion certificate along with the request letter for issue of Tender documents.

| Sl. No. | Name of work | Estimated Cost (₹) | Earnest Money (₹) | Time for completion | Tender Cost (₹) | Similar work experience |
|---------|--|--------------------|-------------------|---------------------|-----------------|-------------------------|
| 1 | Electrical renovation and up-gradation of Research scholars Hostel and allied works at CSIR-NEERI, Nagpur. | 18,53,058/- | 38,500/- | 12 (Twelve) Months | 500/- | Electrical wiring work |
| 2 | Supply, Installation, Testing & Commissioning of HT VCB panels and other allied misc. electrical works at main substation at CSIR-NEERI, Nagpur. | 21,64,989/- | 50,000/- | 6 (Six) Months | 500/- | HT/LT panel work |

The applications for issue of tender form will be received on working days from **03-04-2017 to 10-04-2017** and tender documents shall be issued on working days up to **11-03-2017** from the office of the **Engineering Service Unit**, CSIR-NEERI, Nagpur between 10.00 A.M. to 5.00 P.M. on payment of cost of tender papers in the form of Demand Draft drawn on SBI / Nationalized Bank in favour of Director, NEERI, Nagpur which will not be refunded under any circumstances. Tenders will be received up to **3.00 P.M.** on **13-04-2017** and will be opened on same day at **3.30 PM**. The tenderers or their representatives may also be present at the time of opening of the tender. Director, CSIR-NEERI, Nagpur reserves the right to reject any or all the tenders or to accept them in part or to reject the lowest tender without assigning any reason.

Executive Engineer



नि वदा आमंत्रण सम्बंधी सुचना (दूसरी बार)

के. लो. नि. व., राज्य. लो. नि. व., रेलवे, एम. ई. एस., बी. एस. एन. एल., सरकारी तथा अर्ध सरकारी संगठनों के उपयुक्त श्रेणी / उ चत श्रेणी के व धमान्य पंजीकृत ठेकेदारों से कार्य हेतु आइटम दर पर मुहरबंद नि वदाएं आमंत्रित की जाती है। ठेकेदारों को यह आवश्यक होगा क उन्होंने गत सात वर्षों में (जिसकी शुरुवात जिस माह में नि वदा मंगाई गई है उसके पछले माह की अंतिम तारीख से होगी) एकल अनुबंधीन अनुमानित लागत के 80% / 60% / 40% या इससे अधिक के कम से कम एक / दो / तीन समान कार्य सी. एस. आई. आर., सरकारी तथा अर्ध सरकारी संगठनों में कये हों। ठेकेदारों को वकें कॉन्ट्रैक्ट के अंतर्गत व धमान्य पंजीकरण होना आवश्यक है। नि वदाकर्ता को नि वदा पत्र हेतु आवेदन करते समय के. लो. नि. व., राज्य. लो. नि. व., रेलवे, एम. ई. एस., बी. एस. एन. एल., सरकारी तथा अर्ध सरकारी संगठनों के उपयुक्त श्रेणी / उ चत श्रेणी के व धमान्य पंजीकरण, VAT (महाराष्ट्र) पंजीकरण, PAN एवं समान कार्य संबन्धित कार्य समापन प्रमाणपत्रों की सत्यापन प्रति लपीयों, सामयिक आवेदन पत्र के साथ संलग्न करनी होंगी।

| क्र | कार्य का ववरण | अनुमानित लागत (₹) | बयाना रा श (₹) | पूर्ण होने के लए लगनेवाला समय | नि वदा लागत (₹) | इसी तरह के काम करने का अनुभव |
|-----|--|-------------------|----------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------|
| 1 | Electrical renovation and up-gradation of Research scholars Hostel and allied works at CSIR-NEERI, Nagpur. | 18,53,058/- | 38,500/- | 12 (Twelve) Months | 500/- | Electrical wiring work |
| 2 | Supply, Installation, Testing & Commissioning of HT VCB panels and other allied misc. electrical works at main substation at CSIR-NEERI, Nagpur. | 21,64,989/- | 50,000/- | 6 (Six) Months | 500/- | HT/LT panel work |

नि वदा पत्र हेतु आवेदन पत्र दिनांक 03-04-2017 से 10-04-2017 तक स्वीकार्य कये जायेगे एवं नि वदा पत्र, निदेशक नीरी के नाम डमांड ड्राफ्ट (एस. बी. आई / राष्ट्रीयकृत बैंकों द्वारा जारी कया गया) के रूप में नि वदा पत्र शुल्क के भुगतान पर दिनांक 11-04-2017 तक कार्य दिवस के दौरान सुबह 10.00 से सायं 5.00 बजे तक नीरी, नागपुर के अ भयांत्रिकी सेवा एकक (Engineering Service Unit) से प्राप्त कए जा सकते हैं (भुगतान रा श कसी भी हालत में लौटायी नहीं जाएगी)। नि वदाएं दिनांक 13-04-2017 को दोपहर 3.00 बजे तक स्वीकार की जाएंगी तथा उसी दिन 3.30 बजे नि वदाएं खोली जाएंगी। नि वदाकर्ता या उनके प्रतिनिध भी नि वदा खोलते समय उपस्थित रह सकते हैं। निदेशक नीरी नागपुर को बिना कसी कारण कसी भी अथवा सभी नि वदाओं को अथवा न्यूनतम नि वदा को अस्वीकार्य अथवा उनमें से कुछ को स्वीकार करने का अधिकार है।

कार्यकारी अ भयंता